

4 Mikrožápy

P.č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena za položku
4 . 1	Vrty pro mikrožápy	bm	168,00	4 350,00 Kč	730 800,00 Kč
	Provedení pažených vrtů pro mikrožápy průměru 250mm				
4 . 2	Zřízení mikrožápy	bm	168,00	1 170,28 Kč	196 607,04 Kč
	osazení nosníku HEB, vyplnění paty záhlvkou, odpažení vrtu				
4 . 3	Ocelový profil HEB140	bm	5,775	40 100,00 Kč	231 577,50 Kč
	Dodání ocelových nosníků HEB 140, ocel třídy S235, množství vč. 2% na prořez				
4 . 4	Injektážní směs pat mikrožápor	m3	5,57	2 680,00 Kč	14 934,03 Kč
	Výroba aktivované směsi včetně přísad dle PD na stavbě pro záhlvku paty				
4 . 5	Likvidace vytěženého materiálu z vrtů	m3	8,25	293,46 Kč	2 420,07 Kč
	Naložení a odvoz vytěženého materiálu z vrtů na mezideponii v rámci staveniště				

CELKEM ZA MIKROŽAPORY

1 176 338,64 Kč

2 Kotvy

P.č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jedn. cena	Cena za položku
2 . 1	Vrty pro kotvy	bm	204,00	1 188,00 Kč	242 352,00 Kč
	Provedení pažených vrtů pro kotvy průměru 150mm				
2 . 2	Kotvy 2 pramencové dočasné	bm	204,00	33,37 Kč	6 807,48 Kč
	Dodání a osazení 2 pramencových kotev Lp15,5/1800 MPa v dočasné úpravě včetně distančních prvků, injektážního systému a kotevní hlavy				
2 . 3	Napnutí kotev	ks	5,00	1 580,00 Kč	7 900,00 Kč
	dočasná pramencová kotva 2x Lp 15,5/1800 MPa				
2 . 4	Injektážní směs kotev	m3	13,51	3 950,00 Kč	53 345,64 Kč
	Výroba aktivované směsi včetně přísad dle PD na stavbě pro záhlvku vrtu kotev a vysokotlakou injektáž kořene kotvy				
2 . 5	Záhlvka vrtu injektážní směsí	hod	12,00	2 530,00 Kč	30 360,00 Kč
	Provedení zaplnění vrtu injektážní směsí				
2 . 6	Injektáž kořene kotvy injektážní směsí	hod	32,40	2 720,00 Kč	88 128,00 Kč
	Provedení vysokotlaké injektáže kořene kotvy injektážní směsí pomocí obturátoru dle PD, předpoklad 3x injektáže				
2 . 7	Likvidace vytěženého materiálu z vrtů	m3	3,60	293,46 Kč	1 057,92 Kč
	Naložení a odvoz vytěženého materiálu z vrtů pro kotvy na mezideponii v rámci staveniště				

CELKEM ZA KOTVY

429 951,04 Kč

3 Kotevní převázky

P.č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jedn. Cena	Cena za položku
3 . 1	Dodávka ocelových profilů	t	1,72	40 100,00 Kč	68 851,70 Kč
	dodání ocelových profilů ze štetovnic IIIIn na stavbu vč. nadspotřeby 15% na svary, spojovací materiál a prořez				
3 . 2	Montáž a zpracování oceli převázek	t	1,72	13 250,09 Kč	22 750,40 Kč
	zpracování a přivaření ocelových štetovnic a jejich instalace vč. pomocných trnů pro jejich osazení a aktivaci				

CELKEM ZA PŘEVÁZKY A ROZPĚRNÉ RÁMY

91 602,10 Kč

4 STŘÍKANÝ BETON

P.č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jedn. Cena	Cena za položku
4 . 1	Stříkaný beton tl. 100 mm	m2	66,02	3 470,05 Kč	229 075,35 Kč
	provedení hlazeného stříkaného betonu C20/25 X0 vč. dodávky materiálu vč. ztrátového, součástí položky je i dodávka a provedení kotviček pro kotvení výztužené sítě, průměrná tl. 100mm				
4 . 2	Výztuž stříkaného betonu	m2	79,22	404,00 Kč	32 004,07 Kč
	dodávka a osazení výztužné sítě KARI SZ 100/100-6, vč. nadspotřeby 20% na překrytí a ztrátové				

CELKEM ZA STŘÍKANÝ BETON

261 079,42 Kč

7 OSTATNÍ PRÁCE

P.č.	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Jedn. Cena	Cena za položku
7 . 1	Zřízení a likvidace zařízení staveniště	akce	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	náklady na skutečně spotřebované energie, pronájem - provoz sociálního zázemí pro pracovníky, náklady na bezpečnost práce, podíl na ostraze pracoviště, apod.				
7 . 2	Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět	akce	1,00	28 028,00 Kč	28 028,00 Kč
	jednorázová přeprava veškerého strojního vybavení, materiálu apod. ze sídla zhotovitele na stavbu a zpět do sídla zhotovitele				
7 . 3	Geodetické práce	soubor	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	geodetické vytýčení prvků pažení				
7 . 4	Dokumentace skutečného provedení prací	akce	1,00	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč
	zhotovení protokolů od každé piloty, příslušných zkoušek, atesty použitých materiálů apod.				

CELKEM ZA OSTATNÍ POLOŽKY

91 028,00 Kč